[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Западно-Казахстанской области от 13 августа 2019 года № 205 "Об утверждении норматива субсидий на единицу закупаемой сельскохозяйственной продукции"
Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 30 декабря 2021 года № 314
[bookmark: z3]
      Акимат Западно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Западно-Казахстанской области от 13 августа 2019 года № 205 "Об утверждении норматива субсидий на единицу закупаемой сельскохозяйственной продукции" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5767) следующее изменение:

      норматив субсидий на единицу закупаемой сельскохозяйственной продукции утвержденный указанным постановлением изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя акима Западно-Казахстанской области Утегулова А.К.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Западно-Казахстанской области

Г. Искалиев

      Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі

      ________ облысының/қаласының Әділет департаменті

      Нормативтік құқықтық акті 12.01.2022

      Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік

      тіркеудің тізіліміне № 26454 болып енгізілді

      Результаты согласования

      Акимат Западно-Казахстанской области - Руководитель отдела Гулзада Жардемовна Рахметова, 29.11.2021 17:16:45, положительный результат проверки ЭЦП

      Министерство юстиции РК - Вице-министр Наталья Виссарионовна Пан, 08.12.2021 18:29:07, положительный результат проверки ЭЦП

      Результаты подписания

      Акимат Западно-Казахстанской области - Аким Западно-Казахстанской области Г. Искалиев, 09.12.2021 10:46:05, положительный результат проверки ЭЦП

	акимата Западно-Казахстанской
области
от 30 декабря 2021 года № 314
приложение к постановлению

	Утвержден постановлением
акимата Западно-Казахстанской
области
от 13 августа 2019 года № 205

 Норматив субсидий на единицу закупаемой сельскохозяйственной продукции

№

Наименование сельскохозяйственной продукции

Наименование продукта глубокой переработки

Норматив субсидий в пересчете на сырье, тенге-литр

1

2

3

4

1.

Молоко

Сливочное масло

42,35

      Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі

      ________ облысының/қаласының Әділет департаменті

      Нормативтік құқықтық акті 12.01.2022

      Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік

      тіркеудің тізіліміне № 26454 болып енгізілді

      Результаты согласования

      Акимат Западно-Казахстанской области - Руководитель отдела Гулзада Жардемовна Рахметова, 29.11.2021 17:16:45, положительный результат проверки ЭЦП

      Министерство юстиции РК - Вице-министр Наталья Виссарионовна Пан, 08.12.2021 18:29:07, положительный результат проверки ЭЦП

      Результаты подписания

      Акимат Западно-Казахстанской области - акимата Западно-Казахстанской области Г. Искалиев, 09.12.2021 10:46:05, положительный результат проверки ЭЦП

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14